MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 08, DE 18 DE JANEIRO DE 2017

A  Diretora  Geral  do  Campus  Floresta,  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no

uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 460 de 19 de agosto

de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, RESOLVE :

1. DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  como  Solicitantes  de

Viagem  no  Sistema  de  Concessão  de  Diárias  e  Passagens  (SCDP)  dos

respectivos  Departamentos e Direção do Campus Floresta:

Matrícula
SIAPE

SERVIDOR Lotação

2156691 Hélder de Souza Gomes Departamento de Ensino

1853476 Madson Fernandes de Melo
Júnior

Direção Geral

1780971 Nilson Lopes de Almeida Departamento de Administração

2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MADSON FERNANDES DE MELO JÚNIOR
Diretor Geral em Exercício

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) 3877-2797

www.ifsertao-pe.edu.br | vera.filha@ifsertao-pe.edu.br